
 

  Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

                  
           VISTA   la lettera di invito agli operatori economici per il rinnovo del servizio di cassa del 
                        01/01/2022- 31/12/2025; 
 
          CONSIDERATA la data di scadenza prevista per la presentazione delle offerte il 30/12/2021 entro  
                                      le ore 10,00; 
 
          TENUTO CONTO del particolare periodo in cui cade tale scadenza date le festività natalizie; 
 
 

DECRETA 
 

        di prorogare la scadenza della presentazione dell’offerta alla data del 17 Gennaio 2022 entro le ore 8,00. 
        La commissione per la valutazione delle offerte si riunirà per l’apertura dei plichi pervenuti alle ore 11 del  
        17 gennaio 2022. 
      
 
                      

 
      Paganico 22/12/2021 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Prof. Cristiano Lena 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93) 

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009129 - 22/12/2021 - A06 – Bilancio - U

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

